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Wynalazek niniejszy dotyczy sposobu
wytwarzania synapizmów w arkuszach,
a zwłaszcza synapizmów złożonych z kil¬
ku warstw, przy czym nośnik (papier lub
inny materiał) pokrywa się w znany spo¬
sób pierwszą warstwą mączki z gorczycy
odolejonej, poddaje walcowaniu, a na¬
stępnie suszy w suszarce, po czym nakłada
się drugą warstwę z roztworu kleistego, na
który posypuje się przez sitko warstwę
z odolejonej mączki lnu białego, przy czym
ta druga warstwa również zostaje z kolei
wyrównana przez walcowanie, a następnie
wysuszona w suszarce.

Najlepiej postępuje się w sposób nastę¬
pujący.

Na arkusz papieru nakłada się warstwę
roztworu gumy w rozpuszczalniku, np, w

mieszaninie węglowodorowej, jak miesza¬
nina gazoliny i benzyny lub nafty i benzy¬
ny, na który posypuje się proszek z ziarn
gorczycowych, uprzednio odolejonych, np.
przez przemywanie za pomocą odpowie¬
dniego rozpuszczalnika. Po sprasowaniu na
walcach warstwę tę suszy się, a następnie
nakłada się równomiernie drugą warstwę
z roztworu kauczukowego (identyczną
z warstwą pierwszą). Tę drugą warstwę
przez sitko posypuje się mączką z lnu bia¬
łego, uprzednio odolejonego, i wreszcie wal¬
cuje się tak jak poprzednio dolną warstwę
gorczycową, po czym suszy się w su¬
szarce.

Obydwie warstwy — gorczycowa i lnia¬
na — zostają w ten sposób trwale połączo¬
ne z nośnikiem, przy czym warstwa po-



wierzchniowa mączki lnianej zabezpiecza
dolną warstwę mączki gorczycowej od dzia¬
łania powietrza, które pozbawiłoby ją jej
właściwości leczniczych, i łagodzi jej dzia¬
łanie na skórę.

Następnie arkusze rozcina się na kawał¬
ki pożądanej wielkości.

Zastrzeżenie patentowe.

Sposób wytwarzania synapizmów w ar¬
kuszach, a zwłaszcza synapizmów złożo¬
nych z kilku warstw nałożonych na siebie,
znamienny tym, że nośnik (papier lub inny

materiał) pokrywa się w znany sposób pierw-' ■
szą warstwą mączki z odolejonej gorczycy,
walcuje, a następnie suszy w suszarce, po
czym nanosi się drugą warstwę z roztworu
kleistego, na którą nasypuje się przez sitko
warstwę mączki z odolejonego lnu białego
i tę drugą warstwę z kolei wyrównywuje
się również przez walcowanie, a następnie
suszy w suszarce.
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